
長建 協 発第 １５９号

平成２４年７月１８日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

県民参加の地域づくり事業のご案内について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、長崎県では、県民の皆様方との協働による「美しい県土づくり」を県政

の重要な柱として位置づけ、県が管理している河川や道路、海岸などで清掃・美

化活動を行っている団体に対し、「県民参加の地域づくり事業」として、活動の

支援を行っているところであります。

つきましては、「地域が輝く長崎県」を目指して、より多くの方々が地域の清

掃・美化活動に取り組んでいただきたく、同事業について長崎県土木部河川課長

より別添のとおり通知がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。


